
SzWNr2–ZP/250/068/331/2014 Rzeszów, 2014.10.27.

wg rozdzielnika 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego   na   zakup i dostawy   zastawek serca i

protez naczyniowych.

ZAWIADOMIENIE

I. Zamawiający – Szpital Wojewódzki Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej w Rzeszowie na podstawie art. 92  ust. 1
pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.)
zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  na
zakup i dostawy zastawek serca i protez naczyniowych najkorzystniejszą ofertą okazała się:

Pakiet nr 1 - oferta nr 5 – Medtronic Poland Sp. z o. o., ul. Ostrobramska 101, 04-041 Warszawa
za cenę brutto: 49 032,00 zł
Pakiet nr 2 – oferta nr 4 – Edwards Lifesciences Poland Sp. z o. o., Al. Jerozolimskie 94, 00-807 Warszawa
za cenę brutto: 365 040,00 zł
Pakiet nr 3 - oferta nr 1 – Sorin Group Polska Sp. z o. o., ul. Postępu 21, 02-676 Warszawa
za cenę brutto: 272 160,00 zł
Pakiet nr 4 - oferta nr 3 – Maquet Polska Sp. z o. o., ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa
za cenę brutto: 47 304,00 zł
Pakiet nr 5 - oferta nr 2 – Jotec Polska Sp. z o. o., ul. Pory 78, 02-757 Warszawa
za cenę brutto: 43 632,00 zł
Pakiet nr 6- oferta nr 1 – Sorin Group Polska Sp. z o. o., ul. Postępu 21, 02-676 Warszawa
za cenę brutto: 92 880,00 zł

Oferty te są najkorzystniejsze pod względem kryteriów oceny ofert przedstawionych w SIWZ.

Zamawiający  informuje,  że  umowa  w  sprawie  zamówienia  publicznego  może  zostać  zawarta,  
z zastrzeżeniem art. 183 nie wcześniej niż: 28.10.2014 r. - dotyczy Pakietu nr 1,2,3,4,6 oraz nie wcześniej niż:
07.11.2014 r. - dotyczy Pakietu nr 5.

Za udział w postępowaniu dziękujemy.

Z poważaniem

DYREKTOR

Janusz Solarz



oznaczenie sprawy ZP 250/068/2014

Pieczęć zamawiającego

Zbiorcze zestawienie ofert

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Nr Pakietu Cena 

1 Sorin Group Polska Sp. z o. o.
ul. Postępu 21, 02-676 Warszawa

3 272 160,00 zł
6 92 880,00 zł

2 Jotec Polska Sp. z o. o.
ul. Pory 78, 02-757 Warszawa

5 43 632,00 zł

3 Maquet Polska Sp. z o. o.
ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa

4 47 304,00 zł
5 56 592,00 zł

4 Edwards Lifesciences Poland Sp. z o. o.
Al. Jerozolimskie 94, 00-807 Warszawa

2 365 040,00 zł

5 Medtronic Poland Sp. z o. o.
ul. Ostrobramska 101, 04-041 Warszawa

1 49 032,00 zł

02.10.2014 r. DYREKTOR

      Janusz Solarz

(data i podpis kierownika zamawiającego 

lub osoby upoważnionej)



Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert. ZP 250/068/2014

Pakiet nr 1
Nr

oferty
Liczba pkt w kryterium cena Razem

5 100 100

Pakiet nr 2
Nr

oferty
Liczba pkt w kryterium cena Razem

4 100 100

Pakiet nr 3
Nr

oferty
Liczba pkt w kryterium cena Razem

1 100 100

Pakiet nr 4
Nr

oferty
Liczba pkt w kryterium cena Razem

3 100 100

Pakiet nr 5
Nr

oferty
Liczba pkt w kryterium cena Razem

2 100 100
3 77,10 77,10

Pakiet nr 6
Nr

oferty
Liczba pkt w kryterium cena Razem

1 100 100

27.10.2014 r., DYREKTOR

      Janusz Solarz

 (podpis Kierownika Zamawiającego 
             lub osoby upoważnionej)


	Zbiorcze zestawienie ofert

